
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

ТУНЫКТЫМО ДА САМЫРЫК-

ВЛАКЫН ПАШАШТ ШОТЫШТО 

ПӦЛКАЖЕ 

425450, МЭР, Советский урем, 87, Шернур 

поселко,  

Тел: (83633) 9-73-64, 9-76-03, факс:9-77-36 

E-mail:sernuroo@mail.ru 

ОКПО  02121765,  ОГРН  1021201449818 

ИНН/КПП 1212001946/121201001 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАМ 

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕРНУРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

425450, РМЭ, п.Сернур, ул. Советская, 87,  

Тел: (83633) 9-73-64, 9-76-03,  

факс:9-77-36 

E-mail:sernuroo@mail.ru 

ОКПО  02121765,  ОГРН  1021201449818 

ИНН/КПП 1212001946/121201001 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 от 24 сентября  2024 года № 209  

 

 

 «Об утверждении нового состава Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению сотрудников отдела 

образования, руководителей образовательных организаций и 

урегулированию конфликта интересов в отделе образования и по 

делам молодежи администрации Сернурского муниципального района 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями в отделе образования и по делам 

молодежи администрации Сернурского муниципального района   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить новый состав Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению сотрудников отдела образования, руководителей 

образовательных организаций и урегулированию конфликта интересов в 

отделе образования и по делам молодежи администрации Сернурского 

муниципального района Республики Марий Эл: 

Председатель комиссии – Мустаева Светлана Геннадиевна, 

заместитель руководителя отдела образования; 

Члены комиссии: 

 Патрушева Ольга Николаевна, ведущий специалист районного 

методического объединения; 

 Скобелев Денис Александрович, юрисконсульт; 

 Смоленцева Екатерина Геннадьевна, советник отдела 

организационно-правовой работы и кадров администрации Сернурского 

муниципального района (по согласованию); 

 Семенова Ангелина Александровна, председатель районной 

организации профсоюза работников народного образования и науки 

Российской Федерации (по согласованию); 



 Воронова Ирина Геннадьевна, заместитель директора по 

воспитательной работе МОУ «Сернурская средняя общеобразовательная 

школа № 1 имени Героя Советского Союза А.М.Яналова»; 

 Петухова Ирина Леонидовна, заместитель директора по 

воспитательной работе МОУ «Сернурская средняя общеобразовательная 

школа № 2 имени Н.А.Заболоцкого»; 

Секретарь комиссии – Глушкова Ираида Валерьевна, консультант 

отдела образования. 

2. Признать утратившими силу ранее изданные приказы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Руководитель                                                                     Т.Л.Лебедева 


